

خوش آمدید و دعوت به عبادت: «کسانی که خدا آنها را هدایت می کند، فرزندان خدا هستند. زیرا روحی دریافت نکردی که تو را دوباره برده ترساند، بلکه روح پسری را دریافت کردی. و به سوی او فریاد می زنیم»: آبا، پدر. «خود (روح با روح ما شهادت می دهد که ما فرزندان خدا هستیم) رومیان 8: 14-16»

ترانه ها: خدایا تو کارهای بزرگی انجام دادی (رحمتت ببارد)

خدایا تو کارهای بزرگی کردی
خدایا به ضعیفان لطف می کنی
و دل شکسته ها را درود فرست
با آهنگ ستایش برای خواندن
تو دراز کردی و ما را بلند کردی
تو اومدی دنبال ما
، و حالا چیزی نیست
و هیچکس فراتر از عشق تو نیست

????? ???

??? ???? ? ???? ??

????? ???? ??

????? ? ? ? ???? ?

????? ???? ???? ??

??? ???? ???? ???? ???? ???? ???? ?

????? ???? ??

????? ? ? ? ???? ?

، چقدر عمیق، چقدر گسترده
چه مدت، چقدر بالا
عشق توست، عشق توست
، چقدر عمیق، چقدر گسترده
چه مدت، چقدر بالا
عشق توست، عشق توست، خدایا

پدر خدایا تعجب می کنم

پدر خدایا، من تعجب می کنم که چگونه توانستم وجود داشته باشم
بدون اطلاع از پدر و مادر بودن
و مراقبت محبت آمیز شما
اما اکنون من پسر تو هستم (فرزند)
، من در خانواده تو پذیرفته شده ام
، و من هرگز نمی توانم تنها باشم
چون پدر خدایا، تو کنار من هستی

????? ???? ? ? ? ???? ???? ???? ? ? ? ???? ?

????? ???? ???? ???? ? ? ? ???? ?

پدر زندگی، مرا نزدیکتر کن
پدر زندگی، مرا نزدیک تر کن
پروردگارا، دلم بر تو است
بگذار مسابقه زمان را بدوم
با زندگی تو که زندگی من را در بر گرفته است
و بگذار آرامش خدا حاکم شود

ای روح القدس، خداوند، آرامش من
مرا قوی کن، سرم را بالا بگیر
و بر حقیقت تو می ایستم
برای تو جلال می آورد
و بگذار آرامش خدا حاکم شود

خدای پدر، این جا را پر کن
خدایا این جا را پر کن
با عشق تو، با لطف تو
همانطور که نام تو را صدا می زنیم
دوباره در قدرت به ما سر بزنید

روح با آرامش تو بیاید
زخم های ما را مرهم، رهایی بیاور
پروردگارا ما مشتاق لمس تو هستیم
قلب ما را از عشق تو پر کن

دعای افتتاح

(تکرار)

خدای پدر، ای پروردگار آسمان و زمین، ما به حضور حیرت انگیز تو می آییم تا ستایش لب هایمان و عشق در دل
هایمان را به تو تقدیم کنیم. شما ما را به این مکان فرا می خوانید تا قوم مقدس خود باشیم و ما به هم می پیوندیم تا
نام شما را ستایش کنیم. برای شادی دنیای آفریده شما، برای رستگاری ما در خداوند ما مسیح، و برای قدرت

دعای افتتاح

خدای پدر، ای پروردگار آسمان و زمین، ما به حضور حیرت انگیز تو می آییم تا ستایش لب هایمان و عشق در دل
هایمان را به تو تقدیم کنیم. شما ما را به این مکان فرا می خوانید تا قوم مقدس خود باشیم و ما به هم می پیوندیم تا
نام شما را ستایش کنیم. برای شادی دنیای آفریده شما، برای رستگاری ما در خداوند ما مسیح، و برای قدرت

بخشیدن به روح القدس، شما را می پرستیم. پروردگار مهربان، این مکان را از حضور خود و زندگی ما را از شکوه خود پر کن. از طریق خداوند ما عیسی مسیح. آمین

اعتراف

خدای رحمت و محبت ما محتاج بخشش پیش تو هستیم. ما در حق شما گناه کرده ایم که شما را با تمام وجود دوست نداریم، با تمام قوا به شما خدمت نکرده ایم، همسایه مان را مانند خود دوست نداریم. خداوندا ما را ببخش تا بار دیگر مردم شاد تو باشیم. به نام عیسی مسیح. آمین

تضمین عفو

خداوند بخشنده و مهربان است، دیر خشمگین و سرشار از عشق. سخنان بخشش او را بشنوید. گناهان شما بخشیده شده است. بخشش او را دریافت کنید و در آرامش باشید. آمین

اطلاعیه ها

غسل تعمید شیرز بون در ساعت 1 بعد از ظهر امروز
آلفا به زبان فارسی فردا ساعت 19:30 آغاز می شود
شنبه 22 ژوئن، 12-3 بعد از ظهر Fayre همه فرشتگان فدراسیون تابستانی
یکشنبه 30 ژوئن - پنجمین خیریه یکشنبه ما برای سگ های تشخیص پزشکی است. کریستین یکشنبه آینده چیزی در مورد این خیریه خواهد گفت.
همچنین در روز یکشنبه 30 ژوئن، ساعت 6:30 بعد از ظهر خدماتی به رهبری کویکرها برگزار می شود.
یکشنبه 7 ژوئیه یک پیک نیک همراهی پس از خدمت است.
یکشنبه 14 ژوئیه غسل تعمید اندی بریستو - اگر شما نیز می خواهید غسل تعمید بگیرید، پس از آن به من مراجعه کنید

پدر، ABBA: آهنگ پیشنهادی

ابا، پدر، بگذار من باشم
مال تو و تو تنها
باشد که اراده من برای همیشه باشد
هر چه بیشتر مال خودت
هیچوقت نذار قلبم سرد بشه
هرگز اجازه نده بروم
ابا، پدر اجازه بده من باشم
مال تو و تو تنها

نماز پیشکش

خدای مهربان هر چه هستیم و هر چه داریم به تو تقدیم می کنیم. ستایش ها و هدایای را که پیش روی شما می آوریم بپذیر. این هدایا را برکت بده تا نام تو جلال یابد. از طریق خداوند ما عیسی مسیح. آمین

دعا برای باشگاه یکشنبه

خداوند عیسی، تو بزرگ شدی و می دانی که متعلق به یک خانواده و جامعه چیست. ما دعا می کنیم که فرزندان ما در اینجا عشق شما و عشق این خانواده کلیسا را بشناسند، تا امروز در ساندی کلوب در ایمان و عشق رشد کنند. به نام عیسی مسیح. آمین

خواندن: لوقا 15:11-32

عیسی ادامه داد: مردی بود که دو پسر داشت.¹² کوچکتر به پدرش گفت: «ای پدر، سهم من از دارایی را به من بده.» پس اموالش را بین آنها تقسیم کرد.

پس از آن مدتی نگذشت که پسر کوچکتر تمام آنچه را که داشت جمع کرد، به کشوری دور¹³ رفت و در آنجا ثروت خود را در زندگی وحشی هدر داد.¹⁴ پس از آنکه همه چیز را خرج کرد قحطی شدیدی در تمام آن کشور رخ داد و او شروع به نیازمندی کرد.¹⁵ پس رفت و خود را نزد یکی از شهروندان آن دیار اجیر کرد و او او را به مزارع خود فرستاد تا خوک‌ها را سیر کند.¹⁶ او آرزو داشت شکم خود را از غلاف‌هایی که خوک‌ها می‌خوردند پر کند، اما کسی چیزی به او نداد.

وقتی به خود آمد، گفت: «چقدر از مستخدمین پدرم غذا دارند و من در اینجا از گرسنگی¹⁷ می‌میرم.¹⁸ من به راه می‌افتم و نزد پدرم باز می‌گردم و به او می‌گویم: ای پدر، من به آسمان و به تو گناه کرده‌ام.¹⁹ من دیگر لایق این نیستم که پسر شما خوانده شوم. مرا مانند یکی از اجیر خود قرار ده.»²⁰ پس برخاست و نزد پدرش رفت.

اما در حالی که هنوز راه زیادی نداشت، پدرش او را دید و بر او دلسوزی کرد. به طرف پسرش دوید و دستانش را دور او انداخت و او را بوسید.

پسر به او گفت: «ای پدر، من به آسمان و تو گناه کردم. من دیگر لایق این نیستم که پسر شما²¹ خوانده شوم.»

اما پدر به خادمان خود گفت: «سریع! بهترین جامه را بیاور و بر تنش کن. انگشتر را به انگشت²² و صندل به پاهایش بزنید.²³ گوساله پروار را بیاورید و بکشید. بیایید جشن بگیریم و جشن بگیریم.²⁴ زیرا این پسر من مرده بود و دوباره زنده شد. گم شد و پیدا شد.» بنابراین آنها شروع به جشن گرفتن کردند.

در این میان، پسر بزرگتر در مزرعه بود. وقتی نزدیک خانه آمد، موسیقی و رقص شنید.²⁵ پس²⁶ یکی از غلامان را صدا زد و از او پرسید که چه خبر است.²⁷ او پاسخ داد: «برادرت آمده است و پدرت گوساله پروار را کشت، زیرا او را سالم و صحت بازگردانده است.»

برادر بزرگ عصبانی شد و حاضر نشد داخل شود.²⁸ اما او به پدرش پاسخ داد: «ببین! در تمام²⁸ این سالها بنده تو بودم و از دستورات تو سرپیچی نکردم. با این حال هرگز حتی یک بز جوان به من ندادی تا بتوانم با دوستانم جشن بگیرم.³⁰ اما وقتی این پسر که اموالت را با فاحشه‌ها!» هدر داده به خانه می‌آید، گوساله پروار شده را برای او می‌کشی

پدر گفت: «پسرم، تو همیشه با من هستی و هر چه دارم مال توست.³² اما ما باید جشن³¹ بگیریم و شادی کنیم، زیرا این برادر شما مرده بود و دوباره زنده شده است. او گم شد و پیدا شد.»

این کلام خداوند است
خدا را شکر

بازتاب: قلب پدر خدا

در این روز پدر، می‌دانیم که بسیاری از مردم با این ایده دست و پنجه نرم می‌کنند که خدا یک پدر است. بسیاری از مردم به دلیل تجربه‌ای که از پدر زمینی خود دارند، دست و پنجه نرم می‌کنند. شاید او بدرفتار، بی‌ادب، بیش از حد انتقادی، خود محور، بی‌توجه بود، یا شاید پدری غایب بود. اکنون پدران خوب زیاد هستند، اما پدرهای بد نیز زیاد

بوده و هستند. بنابراین، برای بسیاری از مردم، به ویژه در میان الهیدانان فمینیست، ایده خدا به عنوان پدر ما مانعی برای شناخت خدای مکتوب شده در کتاب مقدس است.

شخصیت خدا به عنوان پدر اساساً در تعلیم عیسی همانطور که در انجیل ثبت شده است آشکار می شود. اینجا برای اولین بار است که خدا به عنوان پدر مؤمن و نه فقط پدر ملت نازل می شود. این مکاشفه از خود عیسی می آید در باغ جتسیمانی می خوانیم که وقتی عیسی دعا کرد خدا را «آبا، پدر» (نامید) مرقس 14:36. (اصطلاح «آبا» خیلی قبل از گروه پاپ سوئدی آمده است! در زبان عیسی، آرامی، اصطلاح آبا نامی بود که یک فرزند محترم در هر مرحله است. از احترام محبت آمیز صحبت می کند «Papa» از زندگی خود به پدرش می داد. معادل آن در انگلیسی مدرن برخی فکر می کردند که منظور آبا بابا است، اما امروزه اکثر مردم وقتی بزرگ شده اند، پدرشان را بابا صدا نمی کنند. از آنجایی که عیسی این اصطلاح را هم در دعای خصوصی و هم در تعلیم شاگردانش درباره خدا به کار می برد، برخی این را مهمترین ویژگی تعلیم او می دانند. اساس پدری الهی همه مؤمنان، پدر بودن او از مسیح است. ما به عنوان ایمانداران از طریق ایمان به مسیح در خانواده خدا پذیرفته شده ایم) (افسسیان 1: 5)

بیاید اکنون به خواندن خود از کتاب مقدس بپردازیم. در بسیاری از انجیل های امروزی، این قطعه با عنوان «مَثَل پسر گمشده» عنوان شده است. بسیاری آن را به عنوان مَثَل پسر ولگرد می شناسند. بسیاری در این مَثَل می بینند که عیسی به شخصیت اصلی مَثَل در پسر کوچکتر گفته است. اما در این مَثَل، همراه با دو تمثیل قبلی، تأکید بر بازنده است - چوپان گوسفندی را گم می کند، زن سکه ای را از دست می دهد و در اینجا پدر پسری را از دست می دهد. این پدر است که شخصیت اصلی این تمثیل است. (v11) «تمثیل شروع می شود»: مردی بود که دو پسر داشت این درد پدر است که از بی پروایی پسر کوچکتر و غرور پسر بزرگتر به او تحمیل شده است که عیسی قصد دارد ما ببینیم. هنگامی که پسر کوچکتر به خانه برمی گردد، عیسی می خواهد که ما متوجه شادی پدر شویم. این واقعاً مَثَل پدر منتظر است. عیسی چه چیز دیگری می خواهد که ما در این مَثَل در مورد خدای پدرمان ببینیم؟

زمینه این مَثَل این است که باجگیران و گناهکاران همه دور عیسی جمع شده بودند تا به سخنان او گوش دهند، اما آنها فکر (v2) «فریسیان و معلمان شریعت ززمه کردند»: این مرد گناهکاران را پذیرا می شود و با آنها غذا می خورد می کردند که عیسی به شیوه ای غیر خدایی عمل می کند، بنابراین عیسی با این سه مَثَل پاسخ داد. عیسی می گوید که خدا مردم را به این دلیل که برای او گم شده اند از کار نمی نویسد. خدا گناهکار را قبل از اینکه از گناهش توبه کند دوست دارد، به همین دلیل است که وقتی او توبه می کند، خدا مشتاق است که او را به خانواده بازگرداند، او را ببخشد و با او جشن بگیرد.

هنگامی که پسر گمشده به پایین ترین حد خود رسید، تصمیم گرفت که در خانه به عنوان برده بهتر باشد. عیسی گفت: "پس برخاست و نزد پدرش رفت" (آیه 20). (او نزد پدرش رفت، نه به خانه، روستا یا حتی خانواده اش. در حالی که پسر به سمت پدرش می رفت، سخنرانی خود را تمرین می کرد. کسانی که به عیسی این مَثَل گوش می دهند انتظار داشتند که پدر از پذیرایی از پسر کوچکترش خودداری کند زیرا او خانواده را رسوا کرده بود.

یک بار وقتی مادر بزرگم از سوئد به دیدنش آمد از خانه فرار کردم. نمی توانم به خاطر بیاورم که چرا فرار کردم، اما از اینکه مادر بزرگم را ناراحت کردم آنقدر احساس گناه می کردم که برای او یک گیاه گلدانی خریدم. چون گرسنه شده بودم به خانه رفتم و آن استقبال را که انتظار داشتم دریافت نکردم. مامانم به حکمتش به جای اینکه بگه "کجا بودی؟" به سادگی گفت: "چقدر لطف کردی برای مادر بزرگ یک گیاه بخری". گرسنگی و گناه من را به خانه هدایت کرد و این همان چیزی است که برای پسر کوچکتر اتفاق افتاد.

مَثَل ادامه می دهد: «اما در حالی که هنوز راه زیادی نداشت، پدرش او را دید و بر او دلسوزی کرد. او به سمت پدرش چه پاسخی! پدر کاری کرد که مردان خاورمیانه انجام (v20)». «دوید، دستانش را دور او انداخت و او را بوسید ندادند، او به سمت پدرش دوید. روش عادی این است که آهسته راه برود. در مورد کسی که خانواده را رسوا کرده است و ثروت خانواده را هدر داده است، دلسوزی اندک است پدر روحانی

در اینجا ما شور را در قلب پدر خدا می بینیم، عشقی که تسلیم ناامیدی یا انتقام یا نفرت نمی شود، عشقی که مشتاق بخشش است. پسر هرگز نتوانست سخنرانی خود را تمام کند. پدرش با خوشحالی حرفش را قطع کرد. اینکه پسر گمشده اش در خانه بود دلیلی برای جشن گرفتن بود و پدر خواستار سه هدیه شد - یک عبا، یک انگشتر و کفش جامه، بهترین جامه، نشان افتخار والایی بود، بسیار شبیه ردایی که یعقوب به یوسف داد (پیدایش 37:3). (این انگشتر علامت اقتدار بود که برای مهر و موم کردن اسناد رسمی استفاده می شد. پدر با دادن انگشتر به پسرش اختیار کامل در تمام امور خانه و زمینش سپرد و در واقع به نام پدرش عمل کند. دادن حلقه نشانه اعتماد کامل به پسرش بود ثالثاً افراد آزاده آن جامعه کفش می پوشیدند. بردگان پابرهنه رفتند. پدر با دادن کفش به پسرش از بازگشت او به خانواده استقبال کرد. او یک بار دیگر یک پسر بود، یک مرد آزاد

در این مَثَل می بینیم که خدمت عیسی در تعلیم و جستجو و نجات گمشدگان دغدغه خود خدای پدر است. ما در اینجا قلب پدر خدا را می بینیم که مشتاق است ما به نزد او بیاییم، خواه ما مانند پسر کوچکتر احمق باشیم یا مانند برادر بزرگتر سنگدل. هر دو پسر باید عشق پدرشان را به آنها کشف کنند. شاید لازم باشد همین کار را امروز صبح انجام دهید. شاید شما با پدر زمینی خود رابطه ضعیفی داشته اید یا اصلاً وجود ندارد. امروز دعا می کنم که عمق عشق پدر به خود را درک کنید و متوجه شوید که وقتی نزد او می آید چقدر از شما خوشحال می شود. او در آرزوی این است که شما با نام فرزند خدا شرفیاب شوید

و برای شما که قلب پدر خدا را می شناسید، این نقل قول را از کتاب کلاسیک «قلب پدر خدا» نوشته فلوید مک کلانگ به شما می دهم: او می نویسد: «تمایل ما به استفاده به عنوان ظروف خدا می تواند پدرش را قلب کند. یک واقعیت برای جهان آسیب دیده ما. وقتی قلب پدر خدا را برای خود کشف کردیم، می توانیم آن مژده را به دنیای ناامید و دشوار خود برای دیگرانی ببریم که نیاز دارند قلب پدر خدا را برای آنها تجربه کنند. بیا دعا کنیم

دعاهای شفاعت

دعای پروردگار

پدر ما در بهشت
نامت مبارک باد
پادشاهی تو بیاید
اراده تو در زمین نیز مانند آسمان انجام شود
نان روزانه مان را امروز به ما بده
گناهان ما را ببخش
همانطور که ما کسانی را که به ما گناه می کنند می بخشیم
ما را وسوسه نکنید
اما ما را از شر نجات بده
برای پادشاهی، قدرت
و جلال از آن توست
الان و برای همیشه. آمین

آهنگ: وفاداری تو بزرگ است

،وفاداری تو بزرگ است ای خدای پدر من
هیچ سایه ای برای بازگشت با تو نیست
تو تغییر نمی کنی، رحمت های تو ، آنها شکست نمی خورند
همانطور که بودی تا ابد خواهی ماند

پدر خدای ما از تو برای وفاداریت به ما، برای محبتت به ما و روح در درون ما سپاسگزاریم. باشد که در این هفته
با نشان دادن عشق شما به دیگران، شما را گرامی بداریم. از طریق خداوند ما عیسی مسیح. آمین
و برکت خداوند متعال، پدر، پسر و روح القدس در میان شما باشد و همیشه با شما باشد. آمین
با آرامش به عشق و خدمت و شریک خداوند بروید
به نام مسیح. آمین

تابستان و زمستان و بهار و برداشت محصول
،خورشید، ماه و ستارگان در دوره های خود در بالا
با تمام طبیعت در شاهد چندگانه ببینید
به وفاداری، رحمت و محبت بزرگ تو.

پدر خدای ما از تو برای وفاداریت به ما، برای محبتت به ما و روح در درون ما سپاسگزاریم. باشد که در این هفته
با نشان دادن عشق شما به دیگران، شما را گرامی بداریم. از طریق خداوند ما عیسی مسیح. آمین
و برکت خداوند متعال، پدر، پسر و روح القدس در میان شما باشد و همیشه با شما باشد. آمین
با آرامش به عشق و خدمت و شریک خداوند بروید
به نام مسیح. آمین

، عفو گناه و آرامشی پایدار
حضور عزیز خودت برای تشویق و راهنمایی
،قدرت برای امروز و امید روشن برای فردا
!برکت همه مال من با ده هزار در کنار

پدر خدای ما از تو برای وفاداریت به ما، برای محبتت به ما و روح در درون ما سپاسگزاریم. باشد که در این هفته
با نشان دادن عشق شما به دیگران، شما را گرامی بداریم. از طریق خداوند ما عیسی مسیح. آمین
و برکت خداوند متعال، پدر، پسر و روح القدس در میان شما باشد و همیشه با شما باشد. آمین
با آرامش به عشق و خدمت و شریک خداوند بروید
به نام مسیح. آمین

نماز ختم و برکت

پدر خدای ما از تو برای وفاداریت به ما، برای محبتت به ما و روح در درون ما سپاسگزاریم. باشد که در این هفته
با نشان دادن عشق شما به دیگران، شما را گرامی بداریم. از طریق خداوند ما عیسی مسیح. آمین

و برکت خداوند متعال، پدر، پسر و روح القدس در میان شما باشد و همیشه با شما باشد. آمین

با آرامش به عشق و خدمت و شریک خداوند بروید
به نام مسیح. آمین